令和４年７月 20日

 保護者の皆様

水無瀬中学校 PTA会長

水無瀬中学校 PTA研修部長

PTA 研修事業「子育て研修会」のご案内

 暑さ極まる頃となりました。日頃は水無瀬中学校の PTA 活動にご理解とご協力をいただきま

して、誠にありがとうございます。

 研修部では、３年ぶりの開催となる研修会を計画しています。この研修活動を通して、子育

てについて一緒に学んだり、悩んでいること、困っていることを話し合ったりと有意義な時間

を過ごしていただけたらと思います。ぜひ、多くの方のご参加をお待ちしております。

１．日 時 令和４年９月 29 日（木）

      13：45～15：３0（受付 13：30～）

２．場 所 水無瀬中学校

※ 参加される方の人数により、体育館または会議室（本館１階）で行います。

３．講 師 河野 弓子 先生

・ NPO法人あっとわん副代表理事（創業者）

・ 社会福祉士・教育修士

４．演 題 「『褒め方叱り方』〜子どもの成長に合わせた関わり方〜」

５．申し込み 切り取り線以下の申込書の「参加」・「都合が合えば参加」・「不参加」のいず

れかに☑してお子さんを通じて担任の先生まで提出してください。

       「参加」・「都合が合えば参加」の方には改めて２次案内をいたします。

６．締め切り ９月２日（金）

 令和４年度 PTA研修事業

「子育て研修会」 申込書

氏名

生徒氏名   年   組

□参加希望   □都合が合えば参加   □不参加

９月２日（金）までに担任の先生に提出してください。

キリトリ